
Nicolaj Franch Holding ApS

CVR-nr.: 43285750

Hesselhavevej 6
5856 Ryslinge

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/01/2026

Nicolaj Franch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nicolaj Franch Holding ApS
Hesselhavevej 6
5856 Ryslinge

CVR-nr.: 43285750
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 172. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 259 og en egenkapital på tkr. 249.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		15.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		159.379	-218.968
Andre finansielle indtægter		663	0
Andre finansielle omkostninger		-1.338	0
Ordinært resultat før skat		173.704	-223.968
Skat af årets resultat		-1.980	0
Årets resultat		171.724	-223.968
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		159.379	-205.635
Overført resultat		12.345	-18.333
I alt		171.724	-223.968

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		8.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		8.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		245.146	85.766
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	245.146	85.766
Anlægsaktiver i alt		253.146	85.766
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	6.302	0
Tilgodehavender i alt		6.302	1
Likvide beholdninger		23	0
Omsætningsaktiver i alt		6.325	1
AKTIVER I ALT		259.471	85.767

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		218.478	59.099
Overført resultat		-9.112	-21.457
Egenkapital i alt		249.366	77.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.125	3.125
Skyldig selskabsskat		1.980	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.105	8.125
Gældsforpligtelser i alt		10.105	8.125
PASSIVER I ALT		259.471	85.767

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.667
Tilgang i året	1
Kostpris ultimo	26.668
Nettoopskrivninger primo	59.099
Andel i årets resultat	159.379
Nettoopskrivninger ultimo	218.478
Regnskabsmæssig værdi ultimo	245.146

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
FKT Køleteknik ApS, Kerteminde	50%

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med Selskabsloven kr. 6.302 tilgode hos selskabets kapitalejer. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 11,75%.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
1